DIREITO PÚBLICO OU PRIVADO EM NOME DA EMPRESA
LICITANTE/TRANSFORMADORA. INCLUIR JUNTO A
PROPOSTA RELATÓRIO TÉCNICO DE ENSAIO DE CONFORTO
TÉRMICO EM VEÍCULO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS,
RT:2303/23 OU RT; 2310/23 EM NOME DA EMPRESA
LICITANTE GARANTIA: 12 MESES.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 370.000,00 (TREZENTOS E SETENTA MIL REAIS).

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.pedrocanario.es.gov.br C
have: c43b59e4-3736-4034-9046-a07519c867d5

T
erm

o de A
desão a A

R
P

N
º 000014/2024

Pág. 316

006987/2024

Pág. 321

006987/2024

2024-12-20T11:33:55-0300